W niniejszym postępowaniu zamawiający Ŝąda wniesienia 
wadium. 1.Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert do 
wniesienia wadium w wysokości: a)Część 1 zamówienia: dostawa energii do zasilania 
punktów oświetlenia ulicznego, rozmieszczonych w granicach Gminy Rozprza - 13.000 zł 
(trzynaście tysięcy 00/100). b)Część 2 zamówienia: dostawa energii do budynków gminnych 
Gminy Rozprza - 1.000 zł (jeden tysiąc 00/100). 2.Wadium moŜe być wniesione w 
następujących formach: a.pieniądzu wpłaconym przelewem z rachunku bankowego 
wykonawcy na rachunek bankowy zamawiającego w Banku Spółdzielczym Ziemi